24. 9. Apr. elocavi prata nostra in Luttingen^ ludoco Küp¬ 
pers et Bernardo Kull nomine parochiae, quibus dedi literas. pro 

vinicopio dederunt 3 imp. 
15 25. 7 Nov. Peter von Deutz accepit novos annos de 12 quar- 

talibus agrorum inter Portam-Vivariensem et Ovium am Kamp, da¬ 
bit 2 imp., 3 mir. 3 sum. gersten, IV2 ''^^11. kappis^. 

26. 18 Maii decanus Glimbach commensalis dedit 120 imp. 
27. 28 lun. sorores P. Godefridi Sessing pro patrimonio eius- 

20 dem solverunt semel pro semper 100 imp. et 2 rosatos. 
28. Hoc anno levati sunt a D. Rudgero Wiertz pro reluitione 

pecuniarum Dourhovens 400 imp. 
29. 19. Oct. novi convictores Johannes Steiner et Anna Ruters 

numeravit 800 imp., 13 oct. 500 imp. quibus victum pro sc et 
25 uxore emit ad dies vitae, [ßl. 85’’]. 

30. 25. Maii domum nostram im Hasen ^ elocavi Bartholomaeo 
Odendali et Gertrudi Sessing coniugibus ad annos 6, cum potes¬ 
tate post triennium renuntiandi, dabuntque quotannis 47 thlr. Co- 

lonienses. 
30 31. 23 Aprilis viduae Dourhovens nolenti acceptare monetam 

in literis pro reluitione taxatam, post ab officiali latam sententiam, 
quod capitale albis rotatis ante literas datas cusis relui possit, feci 
mille et 66 imp. in albis rotatis, item pro duorum annorum et 4 
mensium pensionibus 115 imperialibus subtracta expensarum me- 

35 dietate reponi ad archivium S. Martini cum licentia iudicii. 
32. 13 Aug. reddidi virgini Elisabethae Gladbach de 300 imp. 

pro solutione Horrig ex parte Unionis sublevatis 200 imp. 
33. 14 Nov. reddidi convictrici 400 imp. in initio regiminis 

ab eadem pro contributione levatos 

40 Anno 1645. 

34. 10 Mart. Petrus Zollmann sartor hat dem closter abge- 
lagt 200 thlr., welche angelagt gewesen auf ein haus in der Kei- 
mergassen zum eisernen Hut genant. 

1) Vgl. CXXV, 224. 2) Vgl CXXV, 49. 3) Vgl CXXV, 4. 
4) Vgl unten § 36. 5) Vgl CXXV, 34. 6) Vgl. ß 6. CXXX, 42. 
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3Ö. Eodem aniio hat rev. D. Placidus aus dem gelt, welches 
er vom neu angenommenen kostganger empfangen, der kost- 
gangerschen Margarethae Lützenkirchen widerumb geben 400 imp., 
von welchen bis anhero jahrlichs pro pensione geben 14 rthlr., 
bleiben also bey ihr nach 600 rthlr., von welchen sie jahrligs pro 
pensione empfangt 21 rthlr. 

36. 1644, 15 nov. Piter von Deutz accepit novos annos de 12 
quartalibus agrorum zwischen der Weyer- und Schaffenportzen am 
Kamp, dabit 2 rthlr., 3 mir. 3 sum. gersten und 1^2 vdl. kappis. 
pro vinicopia dedit 3^1^ imp. ^ 

37. Anno 1645 1 aug. ad resignationem pastoris in Angels- 
torff' 2 Hermanni Driesch contuli eundem pastoratum Theodoro 
Wanlo, qui et dedit reversale se non resignaturum eundem nisi 
ad manus abbatis S. Pantaieonis. 

38. 26 Sept. rev. D. Corbeiensis per priorem suum P. Ge- 
rardum dedit ad computum 200 imp. antehac illi a rev. mutua¬ 
torum centum imperiales. 

39. In octobri conveni cum quodam villico ratione villae 
nostrae in Langel ^ qui praeter pecunias principi Neoburgico quo¬ 
tannis persolvendas et se ad 180 imp. vel, si impetrari possit, ad 
160 imp. extendunt, monasterio solum solvet singulis annis 3 mir. 
siliginis, decimae autem manebunt nobis. 

40. 16 Nov. elocavi curtem nostram in Elstorff pro 80 mir. 
siliginis, 20 mir. hordei et 14 mir. tritici et 15 mir. avenae, ita ut 
primo anno nihil tradat, secundo anno ein fuhr korns, tertio me¬ 
diam pachtam. quarto, quinto et sexto \^Bl. <8^"'] 9 mir. minus in 
siligine quam 80 mir., reliquis 6 annis integram pachtam. 

41. 6 Dec. accepi ab hospitali 100 imp. sub pensione annua 
termino nativitatis Christi persolvenda^. 

CXXVIII. 

Wirtschaftsannalen des Abtes Aegidius Romanus. 
1646-1684. 

Stückbeschreibung vgl. CXXVII. 

Extracta quaedam notabilia e rapiariis rev. et ampl. 
D. Aegidii Romani monasterii S. Pantaieonis ordinis S. Benedicti 

abbatis et sanctae congregationis praesidentis. 

Anno 1646. 

1. Anno 1646 in vigilia epiphaniae praemature evocatus est 
ex hac vita mortali revmus et religiosissimus pater ac dominus D. 

1) Vgl. oben § 25. 2) Vgl. CXXV, 586, 647. 3) Vgl. CXXV 

301. 4) Vgl. CXXV, 48. 
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Placidus Browerus abbas nostri monasterii longiore vita ob raras 
eius dotes dignissimus, sed quia deus aliter ordinavit, requiescat 
in pace. 7 ian. post vesperas sepelitur. 9 ian. in eius locum om¬ 
nium votis eligitur adm. rev. et religiosissimus P. Aegidius Eo- 

5 manus pro tempore pastor S. Mauritii vigilantissimus, cui deus 
longam vitam felix regimen et largam de coelo benedictionem, ut 
largiatur vovemus. 17 ian. solennes exequiae pro rev. D. praelato 
defuncto celebrantur. 10 mart. rev. D. Aegidius benedicitur. 

2. 5 Apr. rev. D. rector in Widenbach et D. Luckem agno- 
10 verunt feudum dederuntque ambo aureum et imperialem. 

3. 5 Aug. rev. D. Werthinensis solenniter in ecclesia nostra 
benedicitur fratribus nostris ministrantibus, hic servatum convi¬ 
vium linteaminibus monasterii sunt usi, acceperunt a monasterio 
panem et cerevisiam, dedit pro gratiarum actione monasterio ein